
ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen ja rivitalojen ja muiden kytkettyjen
asuinrakennusten korttelialue.

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

Liikerakennusten korttelialue.

Puisto.

Liikennealue.

Autopaikkojen korttelialue. Korttelialueen kautta saadaan järjestää
ajoyhteys siihen rajoittuville tonteille.

Suojaviheralue, jolla sijaitsee luonnonmonimuotoisuuden kannalta
arvokas ekologinen yhteys.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Korttelin numero.

Kadun, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Tontin osalla käytettävä osoitenimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa pääkäyttötarkoi-
tuksen mukaisen rakennusoikeuden ja toinen luku ainoastaan
autosuojatiloiksi sallitun rakennusoikeuden kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennusala.

Auton säilytyspaikan rakennusala.

Autokatoksen rakennusala.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun , jolla julkisivuun kohdistuvan
keskiäänitason ja sisällä asuintiloissa sallitun keskiäänitason
erotuksen ( LAeq) on oltava vähintään osoitetun luvun mukainen.

Istutettava alueen osa.

Istutettava puurivi.

Katu.

Alueen osa, jolle saadaan rakentaa ajoyhteys ja kuntatekniikka
suluissa osoitettuja tontteja varten.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Maanalainen johto.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Merkintä osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä kohti
on rakennettava yksi autopaikka.

Merkintä osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä kohti on
rakennettava yksi polkupyöräpaikka. Vähintään puolet
polkupyöräpaikoista on rakennettava katetuiksi.

Suluissa olevat numerot osoittavat ne korttelit tai korttelin
osat, joiden autopaikkoja alueelle saadaan sijoittaa.

Hakasuluissa olevat numerot osoittavat sen korttelin tai
korttelin osan, jolta autopaikat saadaan osoittaa.

Etäisyys asuinhuoneen pääikkunan edessä samassa tai
naapurikiinteistössä olevaan vastapäiseen rakennukseen saa olla
pienempi kuin vastapäisen rakennuksen korkeus huoneen
lattiatasolta mitattuna, kuitenkin vähintään suluissa oleva metrimäärä.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
yleismääräys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa
asemakaavan numeroa.

Tontille ei saa sijoittaa maanpäällisiä autopaikkoja.

Tontin toteutettua kerrosalaa vastaavista autopaikoista on vähintään
prosenttiluvun ilmoittama määrä sijoitettava rakenteellisesti
rakennuksien yhteyteen, maanalaiseen tilaan tai erilliseen
pysäköintirakennukseen.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu alueen osa.

Kaupunginosan nimi.

Kaupunginosan raja.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Muuntamon rakennusala, jolle saa rakentaa kerrosalaltaan
enintään 20 m2:n suuruisen muuntamorakennuksen.

Alueen sisäistä kevyttä liikennettä sekä leikkiä ja oleskelua
varten varattu tonttien yhteiseen käyttöön tarkoitettu
alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää
ajoneuvoliittymää muuta kuin pelastus- ja huoltoajoa varten.

Alueen osa, jolla liito-oravan elinolosuhteiden ja kulkureittien
turvaamiseksi tulee säilyttää ja istuttaa lajiltaan liito-oravalle
suotuisaa puustoa.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, jonka puolella julkisivun tulee olla
pääosin puuta.

Merkintä osoittaa sen osan eri kaavamääräysten alaisten alueen
osien välisestä rajasta, jolle on rakennettava vähintään suluissa
olevan luvun osoittaman metrimäärän korkuinen rakenteellinen
umpiaita. Aidan tulee materiaaleiltaan ja väritykseltään soveltua
korttelialueen muuhun rakentamiseen.

Tontille tulee sijoittaa vähintään luvun osoittama määrä autopaikkoja.

Rakennukset toimivat leikki- ja oleskelualueiden melusuojina.
Rakennuslupaa haettaessa on osoitettava meluntorjuntasuunnitelmalla, että
parvekkeille, terasseille sekä leikki- ja oleskelualueille asetetut melun ohjearvot eivät
ylity. Vaiheittain rakennettaessa tulee varmistaa ulko-oleskelualueiden melusuojauksen
toteutuminen vaatimusten mukaiseksi tarvittaessa tilapäisiä melusuojauksia
hyödyntäen.

Polkupyöräpaikat:
· kerrostalojen osalta yksi polkupyöräpaikka / 40 k-m2,
· vuokratuotannon kerrostalojen osalta yksi polkupyöräpaikka / 35 k-m2,
· rivitalojen ja muiden kytkettyjen pientalojen osalta yksi polkupyöräpaikka / 40

k-m2.
· opiskelija-asumisen osalta yksi pyöräpaikka / 30 k-m2
· palveluasumisen osalta 0.25 pyöräpaikkaa / työntekijä

Asumisen polkupyöräpaikoista 50 % on osoitettava katettuun ja lukittavaan tilaan,
joka on esteettömästi saavutettava. Muut polkupyöräpaikat tulee varustaa
runkolukittavilla telineillä.

Mikäli hanke liittyy yhteiskäyttöautojärjestelmään, voidaan autopaikkavelvoitetta
vähentää 5 ap yhtä yhteiskäyttöautoa kohden, yhteensä kuitenkin enintään 10 %
normista. Vähennyksen kokonaismäärä on enintään 30 % pysäköintinormista.

Leikki- ja oleskelualueen tulee olla kooltaan vähintään 10 % korttelialueen
asumiseen osoitetusta pinta-alasta.

Rakentamattomat tontin osat, joita ei käytetä kulkuteinä, leikki- tai oleskelualueina,
on istutettava.

Autopaikat:
· kerrostalojen osalta yksi autopaikka / 100 k-m2,
· vuokratuotannon kerrostalojen osalta yksi autopaikka / 140 k-m2,
· rivitalojen ja muiden kytkettyjen pientalojen osalta yksi autopaikka / 90 k-m2 tai

vähintään yksi autopaikka / asunto.
· opiskelija-asumisen osalta yksi autopaikka / 250 k-m2
· palveluasumisen osalta yksi autopaikka / 500 k-m2

Autosuojien, -katosten ja talousrakennusten tulee sopia asuinrakennusten arkkitehtuuriin
ja niiden julkisivuissa tulee käyttää samoja materiaaleja ja värejä kuin asuinrakennuksissa.

Asuinrakentamisessa tulee rautatiealueen junaliikenteen aiheuttama maaperän
värähtely huomioida siten, että asunnoissa saavutetaan tärinäluokka C (vw,95 =
0,30 mm/s) sekä runkomelun ohjearvo (Lprm 30/35 dB). Runkomelun tiukempi
ohjearvo tulee saavuttaa asunnoissa, jotka rajautuvat julkisivuille, joille
kaavamääräyksissä on esitetty äänitasoerovaatimus.

Autopaikkarivien väliin ja niiden ympärille on istutettava puita ja pensaita.

Kortteli 2077

Ennen alueella tapahtuvaa rakentamista on huolehdittava siitä, että saastunut
maaperä on poistettu ja maaperän haittavaikutukset on estetty
ympäristösuojeluviranomaisten hyväksymien suunnitelmien mukaisesti.

Muuntamorakennusten julkisivujen tulee olla ilmeeltään kaupunkikuvallisesti
laadukkaat. Muuntamoiden julkisivujen päämateriaalina tulee käyttää rappausta,
puuta tai tiiltä. Vaihtoehtoisesti muuntamoiden julkisivut voivat olla viherseiniä,
ympäristöön sopivaa taidetta ja/tai sään- ja korroosionkestävää koristesäleikköä.

Kullekin pääosin asumiseen tarkoitetulle korttelialueelle voidaan esitetyn
rakennusalan ulkopuolelle ja esitetyn rakennusoikeuden lisäksi sijoittaa
ulkoiluvälinevarastoja, yhteistiloja sekä leikki- ja oleskelualueisiin liittyviä
rakennuksia ja rakennelmia, joiden yhteenlaskettu kattopinta-ala on enintään 80 m2.

Ylimmän kerroksen yläpuolelle saa sijoittaa asukkaiden yhteisiä sauna- ja vapaa-ajan
tiloja, niihin liittyvän terassin, iv-konehuoneen ja teknisiä tiloja sekä näiden vaatiman
porrashuoneen kerrosluvun tai kaavakarttaan merkityn rakennusoikeuden estämättä.

Korttelialueiden sisäisiä tontinrajoja ei saa aidata. Leikki- ja oleskelualueet on
toteutettava yhtenäisinä.

Asukkaiden yhteistilat, varastot, autosuojat ja tekniset tilat eivät muodosta autopaikkoja
mitoittavaa kerrosalaa.

Ylimmän kerroksen yläpuolelle rakennettavat tilat on sovitettava kattomaailmaan ja
niiden on pääosin sijaittava rakennuksen yhtenäisen vesikaton alla.

Korttelialueiden ulkokehällä julkisivujen päämateriaalina tulee käyttää tiiltä tai puuta.
Korttelialueiden ulkokehällä julkisivujen päävärityksenä tulee käyttää vaihtelevasti
tiilenpunaisen, keltaisen, ruskean ja/tai harmaan sävyjä.
Päävärityksen lisäksi julkisivuissa tulee käyttää murrettuja maavärejä ja/tai murrettuja
vihreän sävyjä.

Julkisivuissa ei saa käyttää kirkkaita murtamattomia värejä.

Korttelialueiden sisäkehällä julkisivujen päämateriaalina tulee käyttää sileää rappausta,
tiiltä tai puuta.
Korttelialueiden sisäkehällä julkisivujen päävärityksen tulee olla vaalea ja ulkokehän
värityksen kanssa yhteensopiva.

Tontti 2042-10

Autosuojien, -katosten ja talousrakennusten tulee sopia asuinrakennusten arkkitehtuuriin
ja niiden julkisivuissa tulee käyttää samoja materiaaleja ja värejä kuin asuinrakennuksissa.

Rakennusryhmän ulkokehällä julkisivujen päämateriaalina tulee käyttää rappausta,
tiiltä tai puuta.
Rakennusryhmän ulkokehän julkisivujen päävärityksenä tulee käyttää vaihtelevasti
tiilenpunaisen, keltaisen, ruskean ja/tai harmaan sävyjä.

Julkisivuissa ei saa käyttää kirkkaita murtamattomia värejä.

Rakennusryhmän sisäkehällä julkisivujen päämateriaalina tulee käyttää sileää betonia,
rappausta, tiiltä tai puuta.
Rakennusryhmän sisäkehällä julkisivujen päävärityksen tulee olla vaalea ja ulkokehän
värityksen kanssa yhteensopiva.
Päävärityksen lisäksi julkisivuissa tulee käyttää murrettuja maavärejä ja/tai murrettuja
vihreän sävyjä.

Piha-alueista on esitettävä yhtenäinen pihasuunnitelma rakennuslupaprosessin
yhteydessä.

Kaavakartalla on osoitettu ne rakennusalan sivut, jolle on esitetty äänitasoerovaatimus.
Liike- ja toimistotiloille sallitaan esitettyä 10 dB pienempi vaatimus.

Korttelissa sijaitsevien asuinkorttelialueiden väritysten tulee vaihdella niin, että
vierekkäisillä asuinkorttelialueilla on toisistaan eroava väritys.

Avointa luhtikäytävää ei sallita.

Jos rakennuksen ulkoseinään kohdistuva päiväajan keskiäänitaso (LAeq klo 7 - 22)
ylittää arvon 70 dB, siihen ei tule sijoittaa asumista eikä muita melulle herkkiä
toimintoja kuten päiväkoteja, hoito- ja oppilaitoksia. Mikäli päiväajan keskiäänitaso
ylittää 70 dB vain osalla rakennettavaksi suunniteltua aluetta, voidaan kuitenkin
rakentaa sille osalle, jossa em. raja-arvo ei ylity. Teknisillä ratkaisuilla voidaan
pienentää alueen herkille toiminnoille tarkoitettujen rakennusten ulkoseinille
kohdistuvaa äänitasoa.

Rakennuksen ensimmäisessä, rinteeseen sijoittuvassa kerroksessa
saa enintään prosenttiluvun osoittaman määrän ylemmän
kerroksen pinta-alasta käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Korttelialueelta tulee varata sähkönjakelun kannalta tarkoi-
tuksenmukaisesta paikasta tila enintään suluissa osoitetun
kerrosalaneliömetrimäärän suuruiselle jakelumuuntamolle, jonka
saa rakentaa varsinaisen rakennusoikuden lisäksi. Se voi
sijaita rakennuksessa, erillisenä rakennuksena rakennusalalla
tai sen ulkopuolella.

Tontilta tulevat hulevedet tulee viivyttää tontilla tai muulla alueella
viivytysrakentein ja johtaa purkupaikkaan viranomaisen hyväksymän
erillissuunnitelman mukaan. Viivytysrakenteiden mitoitustilavuutena
on suluissa mainittu kuutiometrimäärä jokaista sataa tontille
rakennettujen kattojen ja muiden vettäläpäisemättömien pintojen
neliömetrimäärää kohden. Tontilta tulevista hulevesistä, puhtaita
kattovesiä lukuun ottamatta, on erotettava öljy ja hiekka. Öljyn- ja
hiekanerotusjärjestelmä tulee varustaa näytteenottokaivolla.
Viivytysrakenteiden tulee tyhjentyä 12 tunnin kuluessa
täyttymisestään ja niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Rakennuksen pääasiallisena julkisivumateriaalina tulee käyttää puuta.

Rakennuksen julkisivujen tulee olla värisävyltään vaaleita.

Katutason kerroksen julkisivu tulee toteuttaa kaupunkikuvaa
elävöittäviä toimintoja hyödyntäen. Katutason julkisivussa voidaan
käyttää muista kerroksista poikkeavaa materiaalia tai väritystä.
Ratkaisu on sovitettava arkkitehtuuriltaan korkeatasoisesti
kaupunkikuvaan.

Kattomuotona on käytettävä satula- tai pulpettikattoa.

Leikkauksista ja täytöistä syntyvät luiskat tulee maisemoida maakerroksin ja
istutuksin.

YLEISMÄÄRÄYS:

Maanpäällisiä pysäköintipaikkoja saa tonteilla sijoittaa vain pysäköintiin varatuille alueille.

Tontin numero.

Ohjeellinen alueen sisäiselle huoltoliikenteelle varattu alueen osa.

Asuinhuoneiden ikkunoita ei saa sijoittaa nuolella osoitetun rakennusalan osan
puoleisiin julkisivuihin roomalaisella numerolla ilmoitettuun kerrokseen.

Vedenhankinnalle tärkeä pohjavesialue. Alueen suunnittelussa ja rakentamisessa on
otettava huomioon pohjaveden suojelu. Jätevesiviemärit tulee rakentaa siten, että
niiden tiiviys on helposti tarkastettavissa. Pysäköintialueet tulee päällystää, ja niiltä
tulevat vedet tulee johtaa pohjavesi-alueen ulkopuolelle.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu selvitys
hulevesimenetelmistä. Rakentamisen aikaisesta vaiheittaisesta hulevesien hallinnan
toteuttamisesta tulee tehdä suunnitelma ennen rakentamiseen ryhtymistä.
Suunnitelma tulee hyväksyttää valvontaviranomaisella, joka myös valvoo
rakentamisaikaista hulevesien hallintaa.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä selvitys rakennusten ilmanlaadun
varmistamisesta.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleiseen julkisivuun
ei saa sijoittaa parvekkeita.
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Vedenhankinnalle tärkeä pohjavesialue. Alueen suunnittelussa ja rakentamisessa on
otettava huomioon pohjaveden suojelu. Jätevesiviemärit tulee rakentaa siten, että
niiden tiiviys on helposti tarkastettavissa. Pysäköintialueet tulee päällystää, ja niiltä
tulevat vedet tulee johtaa pohjavesi-alueen ulkopuolelle.
Orsiveden sekoittuminen pohjaveteen on estettävä. Rakennukset tulee perustaa siten,
että orsivettä pidättävää maakerrosta ei tarpeettomasti häiritä.
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Alueen osa, jolle saadaan rakentaa kuntatekniikka suluissa osoitettuja
tontteja varten.

Rakennuksista, rakennelmista tai vähintään merkinnän osoittaman luvun korkuisesta
meluaidasta on muodostettava yhtenäinen melueste.
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ASEMAKAAVAN MUUTOS

EREPMA

Kaupunginosa: LAMMINPÄÄ (225)
Kortteli nro: 2042 / tontti 10

2077 / tontit 3, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 ja 15

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, RAKENTAMISTAPAOHJE

1:1000
100 403020 50 100 150

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA KORTTELISSA 2042-10 ON VOIMASSA TONTTIJAKO NRO 3353.

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
Kaupunginosa: LAMMINPÄÄ (225)
Kortteli nro: 2042 / osa, 2077 ja 2080
Katu-, virkistys-, liikenne- ja erityisaluetta.

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU / ASEMAKAAVOITUS

PAIKKATIETOKAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

Katu-, puisto-, virkistys- ja liikennealuetta.

68233502
4
4
8
1
0
0
0

6824100 2
4
4
8
1
0
5
0

MUUTETAAN 19.05.1986 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6452.
MUUTETAAN 07.11.1984 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6209.
MUUTETAAN 13.12.1971 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 3745.
MUUTETAAN 06.09.1971 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 3575.
MUUTETAAN 14.06.1968 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 2795.
MUUTETAAN 17.09.1966 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 2473.
MUUTETAAN 10.06.1959 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 1240.

MUUTETAAN 23.06.2004 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 7902.

JA POISTETTAVA KAAVA.

TONTTIJAOLLA MUODOSTUU
Kaupunginosa: LAMMINPÄÄ (225)
Kortteli nro: 2077 / tontit 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 ja 23

2080 / tontti 1

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAKO NRO 9204 KORTTELISSA 2077 JA 9205 KORTTELISSA 2080
ON LAADITTU SITOVINA JA NE SISÄLTYVÄT ASEMAKAAVAAN.

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää 1.1.2000 voimaan

tulleen kaavoitusmittausasetuksen (1284/1999) vaatimukset.

KV hyv.

Pvm. 23.4.2019

Asemakaavakartta nro 8585

TIMO SILOMAA / MINNA KIVILUOTO

Piirtäjä KA

maanmittausteknikko

Elina Karppinen
asemakaavapäällikkö2.12.2019

7.11.2019
Tiina Vesanta

Tark. 2.12.2019, 28.9.2020

28.9.2020

HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA


